
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Дафина Соколова IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Снежана Војнески 20 20 20 20 20 100 I

2 Ема Ефремова IV OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Катерина Ѓ. Трајчевска 20 20 20 20 20 100 I

3 Јована Димитрова IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Евдокија Георгиев 20 20 20 20 20 100 I

4 Нина Ламева IV  ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Маја Здравковска, Наталија Ралповска 20 20 20 20 20 100 I

5 Теона Тренеска IV ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Соња Геговска 20 20 20 20 6 86 I

6 Никола Георгиев IV ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Виолета Лакоска 20 1 20 20 20 81 II

7 Анѓа Давчева IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 20 20 20 0 20 80 II

8 Ангела Ристовска IV ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Соња Геговска 20 20 20 0 20 80 II

9 Андреа Василева IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Евдокија Георгиев 20 20 20 0 20 80 II

10 Давид Боримечковски IV ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Марија Матеева 20 20 20 0 20 80 II

11 Давид Илијев IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 20 20 20 0 20 80 II

12 Даниел Банчотовски IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Евдокија Георгиев 20 20 20 0 20 80 II

13 Матеј Илијевски IV ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Славица Петреска 20 20 20 0 20 80 II

14 Сергеј Петровиќ IV ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Маја Здравковска, Наталија Ралповска 20 20 20 0 20 80 II

15 Ања Атанасовска IV ООУ Гоце Делчев Аеродром Весна Василевска 20 20 18 0 20 78 II

16 Дамјан Стојчески IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 20 15 20 0 20 75 II

17 Марко Бoшковски IV ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Марија Матеева 0 15 20 20 20 75 II

18 Лука Паргов IV ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Флора Божиновска 20 11 20 0 20 71 II

19 Петар Мицевски IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Халет Н. , Ирена А.Панова 20 20 20 0 11 71 II

20 Евгенија Нaнковска IV ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Драгана Николова, Татјана Бурник 20 20 20 0 5 65 III

21 Теодор Атанасовски IV OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Емилија Стефановска 20 5 20 0 20 65 III

22 Стефан Величковски IV ООУ Александар Македонски Аеродром Тина Ѓорѓиевска 20 0 20 20 2 62 III

23 Емилија Колоска IV ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Славица Петреска 20 20 20 0 0 60 III

24 Исидора Стефановска IV ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Анета Георгиева 20 0 20 0 20 60 III

25 Јован Чорбиќ IV ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Наташа Ѓорѓиевска 0 20 20 0 20 60 III

26 Калина Китанова IV ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Биковска 0 20 20 0 20 60 III

27 Марта Станкова IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Сузана Климпер 20 20 20 0 0 60 III

28 Алексеј Трендов IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Снежана Војнески 20 20 18 0 0 58 III

29 Борјан Китановски IV ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Драгана Николова, Татјана Бурник 0 20 15 20 2 57 III

30 Тамара Китановска IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Снежана Војнески 0 20 20 15 0 55 III

31 Кристина Симова IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Снежана Војнески 7 20 18 0 10 55 III

32 Ања Костовска IV ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ирена Христовска 0 20 20 0 10 50 Пофалница
33 Лазар Попов IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 20 10 20 0 0 50 Пофалница
34 Гораст Цветковски IV ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Лилјана Крстевска 13 15 20 0 0 48 Пофалница
35 Никола Николовски IV ООУ Димитар Македонски Аеродром Лила Велкоска 7 10 20 0 10 47 Пофалница
36 Марио Димовски IV “Марко Цепенков“ Oрешани Зелениково Весна Стојковска 0 10 20 0 15 45 Пофалница
37 Михаил Митаноски IV ООУ Димитар Македонски Аеродром Сашка  Илиевска 5 20 20 0 0 45 Пофалница
38 Алек Тренески IV ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Богданка Панова 13 15 10 0 5 43 Пофалница
39 Тина Туџарска IV ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Љуба Пајкова 0 10 20 0 10 40 Пофалница
40 Ангел Јовановски IV ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Анета Георгиева 7 10 15 0 5 37

41 Ведран Миновски IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Маја Ковачева 7 10 20 0 0 37

42 Марко Алексовски IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Снежана Војнески 0 15 20 0 0 35

43 Леонид Богоески IV ООУ Александар Македонски Аеродром Марјан Чивчиристов 0 10 20 0 0 30

44 Матеа Инѓиќ IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Сузана Климпер 0 10 20 0 0 30

45 Александар Тасевски IV Драга Стојановска Сопиште Валентина Митрова 0 10 18 0 28

46 Ивана  Шошкоска IV ООУ Димитар Македонски Аеродром Лила Велкоска 7 20 0 0 0 27

47 Атанасие Мантев IV ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Драгана Николова, Татјана Бурник 0 20 0 0 5 25

48 Дамјан Колевски IV ООУ Круме Кепески Кисела Вода Мирјана Велјановска 13 10 2 0 0 25

49 Анастасија Спировска IV ООУ Љубен Лапе Аеродром Евдокија Георгиев 7 0 15 0 0 22

50 Александар Конески IV ООУ Гоце Делчев Аеродром Христина Анѓелеска 0 0 10 0 10 20

51 Матеј Николовски IV ООУ Круме Кепески Кисела Вода Светлана Смилковска 0 5 15 0 0 20

52 Мила Анастосова IV ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Богданка Панова 0 20 0 0 0 20

53 Петар Ташковски IV Драга Стојановска Сопиште Челебија Омерагиќ 0 15 0 0 0 15

54 Борјан Стојчевски IV ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Анета Георгиева 7 0 0 0 5 12

55 Дамјан Стефковски IV ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Маја Атанасовска Спасеска 0 0 10 0 0 10

56 Иван Илиевски IV ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Александра Д.А.,Соња З. 7 0 0 0 0 7

57 Андреј Николовски IV “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Стевана Кузмановска 0 5 0 0 0 5

58 Искра Груевска IV “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Стевана Кузмановска 0 0 0 0 0 0

59 Матеј Димчевски IV ООУ Димитар Македонски Аеродром Сашка  Илиевска 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Димитар Данев V ООУ Љубен Лапе Аеродром Емилија Пап 20 20 20 20 20 100 I

2 Кирил Левески V ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Елена Треневска 20 20 20 20 20 100 I

3 Алексиј Тасиќ V ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Билјана Ефтова 20 20 10 20 20 90 I

4 Ања Цветковска V ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Снежана Ралевска 20 20 20 10 20 90 I

5 Марин Ивчески V ООУ Љубен Лапе Аеродром Емилија Пап 20 20 15 20 11 86 I

6 Димитар Димитров V ООУ Гоце Делчев Аеродром Маја Вељиќ 20 20 20 20 6 86 I

7 Михаела Смилевска V OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Лидија Илијовска 5 20 20 20 20 85 II

8 Леонид Десковски V ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје Магдалена Радевска 20 15 20 20 5 80 II

9 Ива Спасовска V ООУ Љубен Лапе Аеродром Емилија Пап 20 20 19 20 0 79 II

10 Сара Марковиќ V ООУ Димитар Македонски Аеродром Маја Буклеска 20 20 20 12 5 77 II

11 Кристина Костевска V OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Лидија Илијовска 20 20 20 17 0 77 II
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12 Вера Ѓонеска V OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Елена Јованова Бендовска 15 15 20 20 5 75 II

13 Андреј Шумански V OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Елена Јованова Бендовска 20 15 20 20 0 75 II

14 Мила Тодорова V ООУ Љубен Лапе Аеродром Марина Спасовска 5 20 20 20 6 71 II

15 Миа Драгниќ V ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Емилија Христова 20 20 20 0 5 65 III

16 Јован Михов V ООУ Александар Македонски Аеродром Виолета Ѓеорѓиевска 20 10 19 10 5 64 III

17 Марија Петрушевска V ООУ Димитар Македонски Аеродром Марина Спасовска 20 0 20 17 5 62 III

18 Јована Хаџиска V ООУ Љубен Лапе Аеродром Светлана Јовчевска 0 20 20 20 0 60 III

19 Марта Стојановска V ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Сања Манојловиќ 20 20 20 0 0 60 III

20 Кристијан Јакимов V ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Сашка Вукелиќ, Наташа Талеска 20 20 0 18 0 58 III

21 Наташа Денкова V ООУ Љубен Лапе Аеродром Марина Спасовска 0 10 20 20 5 55 III

22 Матеа Велковска V “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 5 20 20 10 0 55 III

23 Гала Додевска V ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Сања Манојловиќ 15 20 0 20 0 55 III

24 Леона Змајшек V ООУ Љубен Лапе Аеродром Светлана Јовчевска 5 10 20 12 5 52 Пофалница
25 Ива Иванова V ООУ Љубен Лапе Аеродром Марина Спасовска 0 15 20 10 5 50 Пофалница
26 Мила Петровска V ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Екатерина Геговска 20 10 20 0 0 50 Пофалница
27 Драган Јанковски V ОУ „Партенија зографски “ Скопје Зорица Мартиновска 0 20 0 2 20 42 Пофалница
28 Јана Николовска V ООУ Љубен Лапе Аеродром Јулијана Николиќ 2 20 19 0 0 41 Пофалница
29 Вероника Ацевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Радмила Стефаноска 20 10 0 0 10 40 Пофалница
30 Виктор Каркински V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Наџакова Нумановиќ 10 10 20 0 0 40 Пофалница
31 Марта Јанева V ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Жаклина Ристовска, Анета Трифуновска 0 20 20 0 0 40 Пофалница
32 Станиша Попоски V ООУ Љубен Лапе Аеродром Светлана Јовчевска 20 20 0 0 0 40 Пофалница
33 Анастасија Стаменковска V ООУ Љубен Лапе Аеродром Марина Спасовска 20 10 0 3 0 33

34 Андријана Кајевска V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Драгица Ивановска 0 10 20 2 0 32

35 Илина Груевска V “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 0 10 20 0 0 30

36 Марта Анчевска V ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје Розета Тумбевска 20 10 0 0 0 30

37 Никола Трифуновски V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Наџакова Нумановиќ 0 10 20 0 0 30

38 Стефанија Даниловска V ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Елица Илиоска 0 10 20 0 0 30

39 Борјан Трајковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Радмила Стефаноска 5 2 20 0 0 27

40 Никола  Десковски V ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Билјана Илиева 0 10 10 0 5 25

41 Симона Груевска V “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 10 10 0 0 5 25

42 Андреј Ангелески V ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Софија Лукревска 0 10 0 15 0 25

43 Лариса Котевска V ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 20 5 0 0 0 25

44 Марко Ангелов V ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Екатерина Геговска 0 5 20 0 0 25

45 Никита Крковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Елица Илиоска 5 20 0 0 0 25

46 Александра Ицевска V ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Андреј Филиповски 0 20 0 0 0 20

47 Бојан Блажевски V ООУ Гоце Делчев Аеродром Маја Вељиќ 0 10 10 0 0 20

48 Бојан Бундовски V ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Сашка Вукелиќ, Наташа Талеска 5 0 15 0 0 20

49 Лара Тренчевска V ООУ Димитар Македонски Аеродром Маја Буклеска 0 0 20 0 0 20

50 Матеја Талеска V ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје Сузана Шишковска 0 10 0 10 0 20

51 Теона Бабунска V Драга Стојановска Сопиште Светлана Жајгар 0 10 10 0 0 20

52 Ања Џуговска V Лазо Ангеловски Аеродром 0 10 0 2 0 12

53 Андреј Ѓуровски V ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Радмила Стефаноска 0 5 0 0 5 10

54 Матеј Тевдовски V ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Билјана Илиева 0 10 0 0 0 10

55 Сара Ристова V “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Даниела Јовановска 0 10 0 0 0 10

56 Марко Спасовски V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Наџакова Нумановиќ 0 5 0 0 0 5

57 Олег Михајловски V ООУ Александар Македонски Аеродром Анѓелина Џамбазова 0 0 0 5 0 5

58 Давид Јорданов V ОУ „Партенија зографски “ Скопје Весна Т. Унковска  0 0 0 0 0 0

59 Клара Заревска V ООУ Димитар Македонски Аеродром Марина Спасовска 0 0 0 0 0 0

60 Петар Леов V ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Сашка Вукелиќ, Наташа Талеска 0 0 0 0 0 0

61 Теона Митревска V ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Тања Калинска 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Никола Цветановски VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска 20 20 12 20 20 92 I

2 Теодор Јовановски VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска 15 14 20 20 20 89 I

3 Христијан Петрески VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска 20 20 17 10 20 87 I

4 Ивана Минова VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 20 10 20 20 5 75 II

5 Мариела Стефановска VI ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Вангелица Поповска 20 12 20 20 0 72 II

6 Милијана Стојановиќ VI ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Вангелица Поповска 15 2 14 20 20 71 II

7 Марија Станчева VI ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Вангелица Поповска 20 8 20 20 0 68 III

8 Никола Станчев VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 20 6 12 20 5 63 III

9 Вероника Петрова VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 10 18 14 20 0 62 III

10 Марко Стефковски VI ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Ленче Танушевска 15 8 6 10 20 59 III

11 Софија Гацовска VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 20 14 20 0 4 58 III

12 Кристијан Тодоровски VI ООУ Гоце Делчев Аеродром Ангелина Илиевска 10 10 17 0 20 57 III

13 Теодора Ангелова VI ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 20 0 12 20 5 57 III

14 Меланија Филиповска VI ООУ Димитар Македонски Аеродром Ана Арсиќ 20 8 18 0 9 55 III

15 Тамара Блажеска VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 20 8 17 5 5 55 III

16 Марко Стефанов VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 20 6 6 20 0 52 Пофалница
17 Теодора Наумовска VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 9 6 12 20 3 50 Пофалница
18 Леонид Индов VI ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Јасмина Јовеска 10 8 8 20 0 46 Пофалница
19 Ана Ѓонеска VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 10 8 20 0 6 44 Пофалница
20 Калина Чепуњоска VI ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 20 4 12 0 6 42 Пофалница
21 Лазар Јанакиевски VI ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Дарко Цветаноски 10 8 20 0 2 40 Пофалница
22 Петар Кировски VI ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 20 2 12 0 4 38



23 Давид Каевиќ VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска 20 4 12 0 0 36

24 Кристина Спиркоска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Надежда Д. Бошкоска 10 8 12 0 6 36

25 Лука Стефановски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Мимоза Митиќ 18 10 8 0 0 36

26 Татијана Трпевска VI Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 5 6 14 0 9 34

27 Миа Цекиќ VI OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 15 4 12 0 3 34

28 Анастасија Ушинова VI ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 15 0 14 0 4 33

29 Тамара Јанковска VI ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Јасмина Јовеска 10 8 14 0 0 32

30 Давид Чулев VI ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Јасмина Јовеска 10 8 14 0 0 32

31 Емељ Чико VI ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 10 4 17 0 0 31

32 Ивона Митиќ VI ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 13 4 8 0 5 30

33 Бисера Мојсоска VI ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 20 0 6 0 3 29

34 Александар Тасевски VI ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 20 6 0 0 3 29

35 Ана Војновиќ VI ООУ Гоце Делчев Аеродром Ангелина Илиевска 8 6 14 0 0 28

36 Михаил Кузмановски VI “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 10 0 12 0 5 27

37 Евгенија Кулевска VI OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 5 2 20 0 0 27

38 Викторија Јаќовска VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска 20 4 0 0 0 24

39 Катерина Котеска VI ООУ Гоце Делчев Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 3 0 17 0 3 23

40 Кристина Спасовска VI OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 15 0 8 0 0 23

41 Мила Ѓорѓевска VI ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 15 0 6 0 0 21

42 Филип Тасевски VI ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 10 2 0 0 9 21

43 Дино Табаковски VI ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 10 0 6 0 4 20

44 Миа Нецова VI ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 20 0 0 0 0 20

45 Борјан Цветковски VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска 5 8 6 0 0 19

46 Диана Костадинова VI OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 5 6 6 0 0 17

47 Дамјан Ацковски VI ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 10 6 0 0 0 16

48 Бојана Пашовска VI ООУ Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 10 0 0 0 6 16

49 Јана Мичевска VI ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 5 0 0 0 10 15

50 Моника Петровска VI ООУ Драга Стојановска Сопиште 0 0 14 0 0 14

51 Елена Неделковска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 6 0 6 0 0 12

52 Андреј Бабунски VI ООУ Драга Стојановска Сопиште 0 0 12 0 0 12

53 Филип Трпески VI ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 5 2 0 0 0 7

54 Андријана Зафировска VI ООУ Драга Стојановска Сопиште 0 2 3 0 0 5

55 Михаела Серафимовска VI ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 0 0 0 0 2 2

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Давид Ставров VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 20 20 20 20 20 100 I

2 Гавриловски Филип VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 18 20 20 10 20 88 I

3 Ана Мацановиќ VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 7 20 20 20 20 87 I

4 Михаил Николовски VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 5 20 20 20 0 65 III

5 Марија Урдаревска VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 5 20 20 20 0 65 III

6 Леа Лончар VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 5 20 20 10 4 59 III

7 Петар Давчевски VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 7 12 20 5 15 59 III

8 Тамара Ѓонеска VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 20 20 5 13 58 III

9 Михаела Анчевска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 0 12 20 20 3 55 III

10 Динева Ангела VII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 2 20 20 5 5 52 Пофалница
11 Мила Зајкова VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 0 12 20 20 0 52 Пофалница
12 Емилија Петровска VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 5 20 20 0 5 50 Пофалница
13 Марија Брајановска VII ООУ Димитар Македонски Аеродром Александар Трајанов 0 12 20 5 13 50 Пофалница
14 Борјан Димески VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 5 12 20 0 13 50 Пофалница
15 Ева Миланова VII ООУ Димитар Македонски Аеродром Александар Трајанов 0 12 20 5 13 50 Пофалница
16 Ангела Маркоска VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 10 12 20 0 5 47 Пофалница
17 Мила Спасевска VII ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Елена Кузманова 0 20 20 5 2 47 Пофалница
18 Софија Шуклева VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 2 12 20 5 7 46 Пофалница
19 Мила Крагељ VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 12 0 20 13 45 Пофалница
20 Лозановска Сара VII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 5 12 7 0 20 44 Пофалница
21 Марко Мицевски VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 10 12 20 0 0 42 Пофалница
22 Миа Шутева VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 5 12 5 0 13 35

23 Симоновски Кирил VII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 2 12 20 0 0 34

24 Ивана Стоилова VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 0 12 20 0 0 32

25 Владимир Тасевски VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 5 12 0 0 13 30

26 Ирина Петрушевска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 0 0 20 5 0 25

27 Михаела Ковчегарска VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 2 12 5 5 0 24

28 Златко Малиминов VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 0 12 5 5 0 22

29 Лука Војнески VII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 3 0 0 0 0 3

30 Дамјан Ѓорѓиевски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сoња Николовска 0 0 0 0 2 2

31 Никодим Зафировски VII ООУ Драга Стојановска Сопиште 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Дамјан Јанчевски VIII ООУ Димитар Македонски Аеродром Александар Трајанов 20 20 20 20 20 100 I

2 Алек Крстев VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 20 20 20 15 20 95 I

3 Сташа Петровиќ VIII ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Александра Кизова 20 20 20 10 20 90 I

4 Евгенија Ристова VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 10 20 20 15 8 73 II

5 Георгина Петреска VIII ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Славица Андовска 8 20 20 20 5 73 II

6 Јосиф Тренчовски VIII ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 8 20 20 20 5 73 II



7 Ангела Настовска VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 20 15 20 6 0 61 III

8 Лила Мирчевска VIII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 20 18 0 20 2 60 III

9 Кристина Тасева VIII ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Лолита Трајковска 2 20 15 20 0 57 III

10 Вања Чујовиќ VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 20 5 20 6 5 56 III

11 Ива Јуришиќ VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 10 20 20 6 0 56 III

12 Матеа Пејчиноска VIII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 8 13 5 6 20 52 Пофалница
13 Блаже Анчевски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 4 20 10 10 5 49 Пофалница
14 Марија Захариева VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 7 15 5 20 0 47 Пофалница
15 Александра Маринкова VIII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б. Спасоска 20 2 5 15 5 47 Пофалница
16 Сара Гроздановска VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 8 11 20 6 0 45 Пофалница
17 Дамјан Георгиевски VIII ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 2 15 5 15 0 37

18 Илина Тренковска VIII ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 2 6 15 6 5 34

19 Ана Николовска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 2 5 5 20 0 32

20 Марија Станкоска VIII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 2 5 0 3 20 30

21 Елеонора Митревска VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 2 2 5 15 5 29

22 Антон Тентов VIII ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Александра Кизова 3 20 0 6 0 29

23 Стефанија Димовска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 2 8 0 15 0 25

24 Ева Стаматовска VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 2 3 5 15 0 25

25 Александар Николовски VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 5 5 5 3 5 23

26 Симона Данчева VIII ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 0 11 5 6 0 22

27 Александра Стојановска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 0 10 0 6 2 18

28 Ивана Стојановска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 0 2 10 3 0 15

29 Леон Асановски VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 2 5 0 6 0 13

30 Никола Стојановиќ VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 0 3 0 6 0 9

31 Борјан Зенделов VIII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 0 3 0 6 0 9

32 Давид Ѓорѓиевски VIII ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 2 3 0 3 0 8

33 Благој Данилов VIII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 0 2 0 6 0 8

34 Ива Крстевска VIII ООУ Драга Стојановска Сопиште 0 0 0 3 0 3

35 Михаил Велкоски VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 2 0 0 0 0 2

36 Матеј Дабески VIII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б. Спасоска 0 2 0 0 0 2

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Владимир Шарковски IX ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 20 20 20 20 20 100 I

2 Петар Илиев IX ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 20 18 20 20 18 96 I

3 Иво Хриб IX ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 10 20 20 20 20 90 I

4 Борис Петрески IX ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевска 20 11 0 20 20 71 II

5 Антонија Крајчева IX ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Вангелица Поповска 8 20 0 7 20 55 III

6 Димитар Николовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 0 15 10 10 20 55 III

7 Јордан Дескоски IX OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 3 12 20 20 0 55 III

8 Јоаникиј Чулев IX ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Јасмина Јовеска 20 18 10 0 2 50 Пофалница
9 Филип Петровски IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 2 9 2 8 20 41 Пофалница

10 Евгенија Добреска IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 5 5 18 0 2 30

11 Марко Бунтески IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 20 7 0 0 0 27

12 Марија Донева IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 2 20 0 0 4 26

13 Марија Ристевска IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 6 8 0 0 12 26

14 Ива Старделова IX ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 5 8 0 0 8 21

15 Елена Трајчева IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 7 8 2 0 0 17

16 Тамара Цветковска IX ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Ленче Танушевска 5 5 2 0 2 14

17 Мазнев Александар IX ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 2 0 0 0 0 2


